Brientius Monachus reveftivit earn de beneficio

Monachorum cum cultello fuö quem ftatim fregit

in duas partes pro teftimonio. Et hoc fuit factum in

curia Domini Geftini ipfo vidente & filio ejus Gar-

filio , &c. Titre de S. Aubin d'Angers.

Maino filius Gualonis partim vendidit xv. fol.

den. & partim pro anima ilia Deo & fando Albino

donavit totam terram de Brifciot annuente Eudo-

ne filio fuo & Vieta uxore fua. Qui utrique fciKcet

pater & filius pro hujus doni confirmatione Walte-

riura Monachum in fidei nomine ofculati funt , uxor

autem Ulius eo quod à femina Monachum ofcularl

inufitatum habemus , Lambertum quemdam prae-

ÎèftumS. Albini jubente "Sy/alterio Monachoeadem

femina deofculata eft. Teftes Delianus & Gaufridus

filius ejus. Paganus Bornus. Petrus. Maino, &c. Hoc

faétum apud Machicollum ante Dominum Gefti-

num qui terrs illius capitalis Dominus habebamr

annuente ipfo Geftino cum dobus filiis fuis & filia.

Teftes Paganus Refter. "Walterius. Guitonus. Da

niel filius Maini de Corfet , &c. Ibid.

Quomodo eleemofyna Caftelli NoeC data fuit

fando Florentio. Herveus filius Jagui dedit terram

illam in qua eft Ecclefia & cymiterium fanéti Ni

cholai & deck tertiam partem décima? fua: & duas

partes decims domus & decimam vineae & poma-

rii & mercatorii Plomeleau & procurationem coti-

dianam annuente Oreguen fua conjuge. Eudo au

tem filius Audreni dedit particulam cimiterii ; con-

cefferunt autem ifti duo ad aedificationem Ecclefias

& domorum Monachi & ad calefaciendum Mona

chum & furnum ejus omnia nemora fua praeter

Plefleid & Banalec des Fez & pafcua & ligna &

ftipulas communia fibi & hominibus fuis. Pra:fatus

vero Herveus auxit donum fuum & dedit molendi-

num cum guerna circumdata aqua ; dedit autem

ifta concédeme Orguen in clauftro iànéti Martini

Caftelli Gofcelini cum manubrio cultri per manum

Galonis Epifcopi pro redemptione animse fuse &

parentüm fuorum & Alani Vicecomitis. Inteifuit

autem huic donationi Ep. Galo. Angerius Drien-

tius, MonachiS. Flor. & Magifter Arcoitde Noal.

Eo autem tempore conceffit Morvannus Epilc. &

Radulfus Archid. concedente capitulo Namnet. &

Sacerdotibus de Plemeliau Guinguen & Rialen,

Prefbyteratum & quidquid pertinet ad cüram ani-

marum & omne jus fuum. Titre de S. Florent.

Donation faite à Quimpcrlé par Alawgui

Evêque de Vannes.

EGo Maengi Venetenfis Epifcopus meorum Ar- yers Van%

chidiaconorum atque Canonicorum confilio 1об7.

quidquid in plebe Redenac Epifcopi erat, Bene-

n
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;